
ZARZĄDZENIE NR Z-115/2020 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 9 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2020 

 Na podstawie  art. 257 pkt  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j.  Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 ze zm.1)) w związku z § 11 pkt 2 uchwały Nr XVIII/144/19 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 
z dnia 17 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2020  - zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się plan wydatków  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2020 zgodnie z załącznikiem Nr 1  
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie obowiązuje od dnia wydania. 

 

  
 

Burmistrz Międzyrzecza 
 
 

mgr inż. Remigiusz Lorenz 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. 

poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175. 

Id: F298489F-B187-41DB-8FCB-CE4667E362BD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr Z-115/2020 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 9 grudnia 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2020 

załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/144/19 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 17 grudnia 2019 r. ze 
zm. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 7 541 737,45 0,00 7 541 737,45 

 85203  Ośrodki wsparcia 507 969,50 0,00 507 969,50 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 320 196,00 663,00 320 859,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 361,00 -630,00 56 731,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 6 658,00 -170,00 6 488,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 137,00 12 137,00 

  4220 Zakup środków żywności 8 000,00 500,00 8 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 -110,00 3 890,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 176,00 1 100,00 31 276,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 200,00 -556,00 644,00 

  4430 Różne opłaty i składki 350,00 -104,00 246,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 800,00 -830,00 970,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 341 656,00 0,00 2 341 656,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 285 000,00 18 000,00 303 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 31 000,00 -2 000,00 29 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 -1 500,00 1 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 -2 000,00 3 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 65 000,00 -8 000,00 57 000,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 4 000,00 -1 800,00 2 200,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 5 000,00 -2 700,00 2 300,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 184 363,93 0,00 4 184 363,93 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 91 601,00 0,00 91 601,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 27 500,00 -27 500,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 27 500,00 27 500,00 

Id: F298489F-B187-41DB-8FCB-CE4667E362BD. Podpisany Strona 1



   
Projekt budowlany na zabezpieczenie obiektów 
wchodzących w skład Zespołu Folwarcznego 
przy ulicy Winnica w Międzyrzeczu 

0,00 27 500,00 27 500,00 

       

Wydatki ogółem, z tego: 144 449 108,97 0,00 144 449 108,97 

wydatki bieżące: 121 721 721,97 -27 500,00 121 694 221,97 

wydatki majątkowe: 22 727 387,00 27 500,00 22 754 887,00 

Id: F298489F-B187-41DB-8FCB-CE4667E362BD. Podpisany Strona 2




